tancuch napedowy DID 520VX2-98
8.3642.025

Nr katalogowy: 8.3642.025

Dziat: tancuchy i zebatki

Typ produktu: tancuch x-ringowy wzmocniony
Rodzaj: DID520VX2

llo$¢ ogniw: 98

Cena: 213.5 zt

Stara cena: 322.6 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Opis szczegétowy: tANCUCH X-RINGOWY WZMOCNIONY STOSOWANY W MOTOCYKLACH SZOSOWYCH, ENDURO JAK |
POJAZDACH ATV

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod
BAROSSA/SMC Skywalker 250 R 2006
BAROSSA/SMC Skywalker 250 R 2007
BAROSSA/SMC Skywalker 250 R 2008
DUCATI 851 1988
DUCATI 851 1989
DUCATI 851 1990
DUCATI 851 1991
DUCATI 851 1992
DUCATI 851 SP 1990
DUCATI 851 SP 1991
DUCATI 888 1993
DUCATI 888 1994
DUCATI 888 1995
DUCATI 888 1996
DUCATI 907 ie 1990
DUCATI 907 ie 1991
DUCATI 907 ie 1992
DUCATI MH 900 E 2001 V3
DUCATI MH 900 E 2002 V3
DUCATI Monster 600 1994 600M
DUCATI Monster 750 1996 M
DUCATI Monster 750 1997 M
DUCATI Monster 900 1993 M
DUCATI Monster 900 1994 M
DUCATI Monster 900 1995 M
DUCATI Monster 900 1996 M
DUCATI Monster 900 1997 M
DUCATI Monster 900 1998 M
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Monster 900

Monster 900 City City
Monster 900 Cromo Cromo
Monster 900 Cromo Cromo
Monster 900 Dark Dark
Monster 900 ie

Monster 900 ie

Monster 900 ie

Monster 900 ie
Monster 900 ie City City
Monster 900 ie Cromo Cromo
Monster 900 ie Cromo Cromo
Monster 900 ie Dark Dark
Monster 900 ie Dark Dark
Monster 900 ie Dark Dark
Monster 900 ie Met Met
Monster 900 ie Met Met
Monster 900 ie S Spez
Monster 900 ie S Spez
Monster 900 S

Monster 900 S ie

Monster 900 S Spez Spez
Monster 900 S Spez Spez
S Sport 750 ie

S Sport 750 ie

S Sport 750 ie Caren

S Sport 750 ie Caren

S Sport 750 ie Nuda

S Sport 750 ie Nuda

S Sport 800 ie

S Sport 800 ie Caren

S Sport 800 ie Nuda

SL 900

SL 900

SL 900

SL 900

SL 900

SL 900 SupLight

SL 900 SupLight

SL 900 SupLight

SL 900 SupLight

SL 900 SupLight

SL 900 SupLight

SS 600
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1999
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2000
2001
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2001
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1994
1995
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1997
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1993
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900M
900M
900M
900M
900M

M2

M2

M2

M200AA
M200AA
M200AA
M200AA
M200AA
M200AA
M200AA
M200AA
M200AA
M200AA

900M
900M

V200AA
V200AA
V200AA
V200AA

V500AA
V500AA

9065C2
9065C2
906SC2
9065C2
9065C2
9065C2
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SS 750

SS 750

SS 750

SS 750

SS 750

SS 750

SS 750

SS 750

SS 750 ie

SS 750 ie

SS 750 ie

SS 750 ie

SS 800 ie

SS 800 ie

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900

SS 900 FE Monop.

SS 900 ie

SS 900 ie

SS 900 ie

SS 900 ie

SS Supersport 900

SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 Caren
SS Supersport 900 FE Caren
SS Supersport 900 ie Caren
SS Supersport 900 ie Caren
SS Supersport 900 ie Caren
SS Supersport 900 ie Caren
SS Supersport 900 ie Nuda
SS Supersport 900 ie Nuda
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1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1998
1999
2000
2001
2002
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1998
1999
2000
2001
2002
1999
2000

ZDM750SC
ZDM750SC
ZDM750SC

V200
V200
V200
V200
V500

ZDM9065C2

V100

V100

V100

V100

9065C2
9065C2
9065C2
9065C2
9065C2
9065C2
9065C2
906SC2
9065C2
9065C2
V100AA
V100AA
V100AA
V100AA
V100AA
V100AA
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SS Supersport 900 ie Nuda

SS Supersport 900 ie Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda

SS Supersport 900 Nuda
Superbike 1098 1098 Biposto/Monoposto
Superbike 1098 1098 Biposto/Monoposto
Superbike 1098 1098 S Biposto/Monopost
Superbike 1098 1098 S Biposto/Monopost
Superbike 1098 R

Superbike 1098 R

Superbike 1098 R Bayliss LE
Superbike 1198

Superbike 1198

Superbike 1198 R

Superbike 1198 R

Superbike 1198 S

Superbike 1198 S

Superbike 1198 S Corse Special Ed
Superbike 851 S

Superbike 851 S

Superbike 851 S

Superbike 851 Strada

Superbike 851 Strada

Superbike 888 Strada

Superbike 888 Strada

Superbike 888 Strada

Superbike 888 Strada

Supersport SS 600 Carenata Caren
Supersport SS 600 Nuda Nuda
Supersport SS 750

Supersport SS 750

Supersport SS 750

Supersport SS 750 Caren
Supersport SS 750 Caren
Supersport SS 750 Caren
Supersport SS 750 Caren
Supersport SS 750 Caren
Supersport SS 750 ie Caren
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2001
2002
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
2007
2008
aooz
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1994
1994
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
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9065C2
9065C2
9065C2
9065C2
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H700AA
H700AA
H702AA
H702AA
H702AA
H704/705AA
H704/705AA

H704/705AA
H704/705AA

851S
851S
851S
851S3
851S3
888S
888S
888S
888S
600S
600S
750SC
750SC
750SC
750SC
750SC
750SC
750SC
750SC
V200AA




DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

Supersport SS 750 ie Caren
Supersport SS 750 ie Caren
Supersport SS 750 ie Caren
Supersport SS 750 ie Nuda
Supersport SS 750 ie Nuda
Supersport SS 750 ie Nuda
Supersport SS 750 ie Nuda
Supersport SS 750 Nuda
Supersport SS 750 Nuda
Supersport SS 750 Nuda
Supersport SS 750 Nuda
Supersport SS 800 ie Caren
Supersport SS 800 ie Caren
Supersport SS 800 ie Nuda
CB 250 RS

CB 250 RS

CB 250 RSZ

CB 250 RSZ

CB 250 RSZ

CBX 250

CD 250 U

CD 250 U

CD 250U

CD 250 U

CD 250U

CD 250 U

CD 250U

XL 400 S

XL 400 S

XL 500 S

XL 500 S

XL 500 S

KV 250

KV 250

7200 A

Z 200 A

Z200 A

Z 200 A

GN 400

GN 400 L

GN 400 L

GN 400 L

GN 400 TD

GN 400 TD
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2000
2001
2002
1999
2000
2001
2002
1994
1995
1996
1997
2003
2004
2003
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1983
1984
1979
1980
1981
1985
1986
1977
1978
1979
1980
1980
1980
1981
1982
1980
1981

V200AA
V200AA
V200AA
V200AA
V200AA
V200AA
V200AA
750SC
750SC
750SC
750SC
V500AA
V502AA
V500AA
MCo2
MCO02
MCO02
MC02
MC02

PDO1
PDO1
PDO1

> > > >

GN400
GN400
GN400




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

GN 400 TD

GT 200 E X5E

GT 200 E X5E

GT 200 E X5E

GT 200 N

GT 200 N

GT 200 N

GT 200 X5E

GT 200 X5E

GT 200 X5E

GT 250

GT 250

GT 250

GT 250

GT 250

GT 250

SB 200 E,N,X

SB 200 E,N,X

SB 200 E,N,X

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 550

XT 550

YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
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1982
1979
1980
1981
1979
1980
1981
1979
1980
1981
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1982
1983
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
1989
1990
1991
1992
1993

GT200
GT200
GT200
GT200
GT200
GT200
GT200
GT200
GT200
GT250
GT250
GT250
GT250
GT250
GT250

3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
5Y3
5Y3
AH12W
AH12W
AH12W

AH18W




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 700 R Raptor
YFM 700 R Raptor
YFM 700 R Raptor
YFM 700 R Raptor
YFM 700 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YTZ 250 Tri Moto
YTZ 250 Tri Moto
YZ 100

YZ 100

YZ 100

YZ 100

YZ 125

1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2000
2001
2002
2003
2004
2006
2007
2008
2009
2010
2009
2010
1985
1986
1976
1977
1978
1979
1977

3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
AMO7W
AMO7W
AMO7W
AMO7W
AMO7W
AJ42W
AJ42W
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